5 'Quin etiam, dulcissime, cum omnibus episcopis nostris et^e cuiuscumque apud nos dignitatis persona deprecor, uti nobis de multimodis inquisitionibus, super quibus^f maximam subtilitatem uestram dignum duximus perquirere, benigne respondeas, ne sanctorum traditio patrum et ab illis tradita nobis regula quasi incognita per aliquid uitietur in nobis, sed sermo tuus directus nobis in caritate et mansuetudine ueniat, ut per Dei misericordiam profuturum in nobis percipiat
 6 fructum. Primum namque est quod pontifices nostri ac peritissimi quique in nobis dicunt, quod contra canones et apostolica statuta, quae nobis a patre beatissimo Gregorio dirigente statuta sunt, sicut uos scitis, auctoritas Dorobernensis metropolitani in duas scindatur^g parrochias, cuius eodem patre mandante ditioni subiacere debent episcopi duodecim, sicut per aecclesias nostras legitur in epistola quam fratri et coepiscopo Augustino direxit de duobus Lundoniae et Eboracae metropolis episcopis, quam etiam apud uos haberi non dubitamus. Sed ipse primum pontificalis apex, qui tunc Lundoniae sub honore et ornamento pallii fuerat conscriptus, pro eo Dorobernensi^h
 7 oblatum est atque concessus. Nam quia beatae recordationis Augustinus,

^a sanctissime Tc (cf. dulcissime in 5 below)

^b m(ich)i T⁺

^c tantos A

^d Tt^p TpTcBc; tam si Tt⁺ ACBk (corr. from tam)

^e One expects et omni

^f B

addes et

^g scinditur B

^h Dorouernensis T⁺

¹ Isa. 38: 19.

and quietness into your affectionate embrace, and that the generous abundance of your blessing may endow for the governance of his people one who is exalted by no merits of his own; that so, through your intercession, the Almighty may exalt against the attacks of enemies from without myself and my people, who by your Apostolic authority are imbued with the elements of the faith, and may deign of Himself to enlarge the kingdom which God Himself has given us. This blessing all those who have gone before me on the throne of the
 4 Mercians were found worthy to obtain from your predecessors, and this it is that I humbly beg and seek to obtain from you, most holy father, that above all you may receive me as your son by right of adoption, even as I love you as my father and am ever devoted to you with the whole force of my duty. Between such persons as ourselves, it is right that faith should religiously be kept and love maintained inviolate, for we must believe that the love of a father is under God the happiness of his sons, according to the words of Hezekiah: "The father to the children shall make known Thy truth, O Lord."¹ Taking this for my text, dear father, I beseech you: do not refuse by your most holy words to make the Lord's truth known to your son, however unworthy, that by your wholesome teaching with God's help I may be found worthy to attain to a better way of life.